
Z obsahu čísl 12/2018

5 vynálezů, M 
které tu byly dřív, 
než si myslíte
Nathan Stubblefield má 
mobil, kterým telefonuje 
z lesa, už v roce 1902.

€51 Generace zrzků: 
© Ohnivé unikáty 
jako jednorožci!
Zrzaví jedinci tvoří 
pouze 1 až 2 % světové 
populace.

14Coffin Club:
Když senioři 
vyrábějí rakve
Rakve mohou vypadat 
třeba jako pomník 
Elvise Presleyho. 
Volba je na vás.

Co by bylo, 
kdyby...

Heydricha nezabil 
Kubišův granát?
Kdyby Heydrich 
nezemřel,
Československo by 
po válce mohlo zůstat 
okleštěné.

26Budou 
diamanty 
levnější než cihly?

V roce 
2017 bylo 
celkem 
vytěženo 
27 tun 
přírodních 
diamantů.

Vědecký
matriarchát: шм^ЯР
Když počítače nosily 
sukně a podpatky
Někteří vědci počítají 
kalkulační dobu 
v „děvče-hodinách“.

7x zpívá / I / I 
celá rodina:
Dají světu Jacksona 
i Horečku sobotní noci!
Ve skupině Kelly Family 
se vystřídá 15 členů 
jedné rodiny.

Nejbrutálnější věznice: Bangkocký 
Hilton a další hrůzy!
Na přivítanou stráví každý nováček v Bankwangu 
tři měsíce s pouty na nohou.

100 let 
španělské 
chřipky: Masová 
vražedkyně si oběti 
nevybírala!
Na zápal plic umírá také 
Trumpův dědeček.

(Ne)obyčejná й? Q 
schodiště: ЫР€Р
Odvahu a dobrou 
kondici s sebou!
Na vrchol norského 
Lysefjordu vede 
4444 schodů.


